
令和７年度　高齢者関連施設の整備予定一覧（府所管分）

法人事務所 施　　　設

代表者名   

所在地 所在地 入所 通所 電話番号 FAX番号

   (人分) (人分) (人分) (人分) (人分) (人分) (人分)    

社会福祉法人帝塚山福祉会
特別養護老人ホーム

唐国園・唐国園Ⅱ
理事長

籔本　武志
大阪市住吉区帝塚山東２丁目１番35
号

和泉市あゆみ野１丁目７番３号 60 改築
R7
R8

R9
3月

06-4701-1121 06-4701-1131

社会福祉法人恩徳福祉会 ケアハウスおんとく
理事長

岡田　宗修
吹田市岸部南一丁目４番24号

河内長野市木戸町１丁目1416
番１

50 改築
R7
R8

R9
4月

06-6265-0105 06-6265-0106

令和７年９月８日現在

連絡先

設置主体
施　　設　　名

（仮称名含む）

施　 　設　 　種　　 別

計画

年度

開設
予定
時期

整備

区分
特別養護
老人ホー

ム
ショート

養護
老人

ホーム

ケア
ハウス

デイ
サービス
センター

介護老人保健施設


